УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ПРИКАЗ

  от 11.10.2023 № 274

  г. Нижняя Тура

Об утверждении дорожной карты по внедрению информационно -

коммуникационной образовательной платформы «Сферум»/VK Мессенджер

в образовательных организациях, подведомственных Управлению

образования администрации Нижнетуринского городского округа

На основании письма Министерства образования и молодежной политики

Свердловской области от 11.101.2023 № 02-01-82/14210 «О разработке «дорожной

карты», в целях исполнения подпункта 10.1 пункта 10 раздела Х протокола

совещания по вопросам реализации инфраструктурных мероприятий

национальных проектов «Образование» и «Демография» от 24.05.2023

№ СК-76/02пр об обеспечении подключения 100% образовательных организаций

к информационно - коммуникационной образовательной платформе «Сферум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту по внедрению информационно -

коммуникационной образовательной платформы «Сферум»/VK Мессенджер в

образовательных организациях, подведомственных Управлению образования

администрации Нижнетуринского городского округа (далее - Дорожная

карта)(прилагается).

2. Назначить ответственным лицом за реализацию мероприятий Дорожной

карты заместителя начальника Управления образования администрации

Нижнетуриснкого городского округа, Лапшину Наталью Алексеевну.

3. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образования                                                                  М.Н. Холмогорова

Исп. Лапшина Н.А.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-30T12:17:42+0500